molestatione fatigat. Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus 
inquisita et cognita veritate non permittas eundem super hoc indebite molestari. 

Tu denique, frater archiepiscope, super te ipso et cetera.
Datum Signie, Non. Augusti, pontificatus nostri anno sextodecimo.

96 (93).
Innocenz III. rät dem Elekten (Peter) von Genf, auf dieses Amt zu verzichten und sein Gelübde, 
in Grenoble Regularkanoniker zu werden, dessen zeitgerechte Einhaltung er verabsäumt hatte, 
nunmehr zu erfüllen; sollte ihn das Domkapitel von Genf daraufhin nochmals zum Bischof 
wählen, erlaubt er ihm, die Wahl anzunehmen. 

Segni, 1213 August 8.

Reg. Vat. 8, fol. 156v–157r <Nr. 93 bzw. 96>.
Bosquet 621 Nr. 93 = Baluze II 794, Nr. 93 = Migne, PL, 216, 893, Nr. 93; Bernouilli, Acta pon-

tificum Helvetica, I 56, Nr. 73. – Coll. Bamb. II 12; X 3. 34. 10. – Potth. Reg. 4789; Chevalier, Regeste 
Dauphinois, II 67, Nr. 6234.

Gebennensi electo1).

* [P]era) tuas nobis litteras intimasti, quod, cum in Grationopolitanab) ecclesia sus-
cipiendi habitum regularem votum solenniter emisisses et postmodum promisisses in 
manibus .. episcopi2) eiusdem ecclesie [te]c) infra duos menses, postquamd) abe) apostolica 
sede rediissesf), ad quam eo tempore accedebas, votum, quod emiseras, impleturum, ac 
termino ipso transacto non curasses, quod voveras, adimplere, tandem existens in voti 
transgressioneg) huiusmodi vocatus fuisti ad regimen ecclesie Gebennensis, super quo a 
nobis tue saluti postulas provideri. Nos igitur discretioni tue breviter respondendo consu-
limus, quatenus, si tuam omnino sanare desideras conscientiam, regimen resignes ecclesieh) 
memorate ac reddas Altissimo vota tua, in hoc tibi gratiam facientes, quod, si ..i) capitulum 
eiusdem Gebennensis ecclesie te postmodum canonicej) duxerit eligendum, concedimus, 
ut electionem recipias taliter de te factam.

Datum Signie, VI Idus Augusti, pontificatus nostri anno sextodecimo.

* fol. 157r
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96. a) Die Initiale fehlt und wurde auch nicht vorgemerkt.  b) Baluze, Migne: Gratianopolitana.  c) So 
Bosquet und Migne.  d) Darnach nochmals postq(uam).  e) Fehlt bei Migne.  f) Bosquet: rediisset.  
g) tra(n)gressione.  h) Darnach meg- durchgestrichen.  i) Fehlt bei Bosquet.  j) Darnach dux- (?) 
durchgestrichen. 

Bd. 10 S. 54 Z. 17–19, in Br. XV 58 unter den Suffraganen von Korinth gelistet: Bd. 15 S. 87 Z. 12. 
Vgl. Soustal–Koder, Nikopolis, 175f. (mit der irrigen Unterstellung unter das Erzbistum Patras); 
Preiser-Kapeller, Episkopat, 197.